



Referat styremøte – møte 9

Sted: Condeep veien 11, 4020 Stavanger.

Dato/tid: Mandag 21.oktober 2024 kl. 17:00 - 19:00.

Fra styret: Silje Steinnes, Jone Slutås, Anne Katrine Bergland og Sindre Wold.

Andre: Finn Zachariassen (Ledelse/Sport) og Monica Martinsen (Administrasjon/Svømmeskole).

Forfall: Jone Edland (Administrasjon/Økonomi), Halvor Vøllestad og Caroline Rasmussen

Dette er styremøte 9 i 2024. Merk at referat fra styremøte 7 eksisterer ikke fordi det ble avlyst.

1. Orienteringssaker			
Saksnummer	Sak	Forberedelse	Deltakere / kommentarer
1-09.24	Info om agenda og plan før møte. Hovedpunkter er økonomi, terminliste og aksjonsoppfølging.	Finn	Alle
2-09.24	<p>Orientering om økonomi: Generelt god kontroll. Alt i alt er klubben i rute i forhold til budsjett. Årsprognose estimeres med et lite overskudd.</p> <p>Styret anerkjenner fokus på økonomi og mål om stramt budsjett. Et år med samme praksis vil gi ytterligere læring og trygghet på prognose. Planen er å presentere 2025 budsjettet i god tid før årsslutt.</p>	Finn	Alle
3-09.24	<p>Orientering om Svømmeskolen: Fremdeles ledige plasser i baby og småbarn-kursene. Mindre dekning i forhold til i fjor. Bemanning ok. 4 nye instruktører skal på opplæring for å dekke opp de som slutter</p> <p>Planleggingen for 2025 startet. Påmeldingen åpner i november.</p> <p>Påmeldingen for barnehagesvømmingen for 2025 starter også i november.</p> <p>Skolesvømmingen går bra. SSK har fått ekstravakter. Nye instruktører også der.</p> <p>Mange barn fra kurs deltok på Sandnesrekrutten.</p> <p>Styret er fornøyd med drift av svømmeskolen og det er positivt at mange barn fra kurs deltar på stevner.</p>	Monica	Alle
4-09.24	<p>Sportslig rapport:</p> <ul style="list-style-type: none">- Klubben Grand Prix avholdt. Godt arrangert. Klubben AS var til stede og hadde god oppslutning, og samarbeidet med dem om deltakelse på flere stevner skal det jobbes videre med.- 2 treningsleirer avholdt (Junior Ung og Elite). Alt ok; Transport, forpleining, gruppestemning osv. Generell		



	<p>kommentar er at leirene har blitt svært dyre. Alternativer skal ses på.</p> <ul style="list-style-type: none">- Deltakelse i NM Ungdom- God deltakelse i Sandnesrekrutten- Kommende: Nordsjøstevnet, Klepp Open, SSK rekrutten, NM i Bodø, Julesprinten og Sandnes sprinten.- Flere nye assistenter til rekrutt- Ny trener til Dreamteam ansatt- Rekruttering pågår for assistent til Elite 2- Terminlisten presentert i møte slik at den kan besluttes til neste styremøte. Kun noen få foreløpige kommentarer fra Styret, og videre støtte om å jobbe listen ferdig.		

2. Diskusjons- og utviklingsaker

Saksnummer	Sak	Forberedelse	
5.09.24	<ul style="list-style-type: none">o Diskusjon om hvordan behandle deltakelse på leirer og stevner i forhold til ønsker om transport og overnatting på eget initiativ. Prinsippet om at man reiser sammen som en klubb skal være regelen. Unntak må diskuteres individuelt.o Deltakere som ikke er aktive kan søke om å få representere SSK på stevner, leirer etc.		Alle
6.09.24	<ul style="list-style-type: none">o Hvordan utvikle sportslig plan videre. Styret oppfordrer administrasjonen til å vurdere å samle et lite utvalg for å støtte til å ferdiggjøre planen. Medlemmer, også utenfor Styret oppfordres. Aksjon satt.		Alle
7.09.24	<ul style="list-style-type: none">o Hvordan ivareta involvering av svømmere inn mot styret (Utøver representant eller andre alternativer?) Forslag om et dedikert møte hvor representanter fra de enkelte gruppene synes Styret er en god start. Aksjon satt.o Hvordan involvere FAU? Styret foreslår å involvere en FAU representant i annethvert møte. Aksjon satt.		Alle

3. Beslutnings saker

Saksnummer	Sak	Forberedelse	Deltakere/kommentarer
8.09.24	<ul style="list-style-type: none">o Forslag til vinterleirer til Sierra Nevada (Elite 1) og Torremolinos (Elite 2) presentert og støttes av Styret.	Finn	Alle



4. Oppsummering / eventuelt

Saksnummer	Sak	Forberedelse	Deltakere/kommentarer
	-		

5. Aksjonsoppfølging

Saksnummer	Aksjon	Ansvarlig	Status
	Send ut og samle inn kommentarer på Beredskapsplan	Halvor	Ikke startet
	Sjekke med dugnadspoeng fra andre svømmeklubber	Finn, Sindre	Gjort
	Alle styremedlemmer må gå igjennom økonomisk status før hvert styremøte	Alle	(Kontinuerlig)
	Undersøke trender og tiltak hos andre klubber for å redusere synkende medlemsmasse og antall nye svømmere	Finn	Gjort. Læring tatt.
	Gå igjennom sikkerhetskrav av antall svømmere i bassenget	Finn	Gjort. Krav sjekket. Aksjoner må gjøres fordi vi er over antall svømmere ift krav. Ref. ny aksjon under.
	Gå opp anonymitet i spørreundersøkelsen og sikre at det er ivaretatt	Finn	Gjort. Det er ivaretatt og ok.
	Hvordan involvere svømmernes meninger og synspunkter til klubben. Flere alternativer og erfaringer som kan diskuteres.	Silje	Gjort; Diskutert i møte i oktober og aksjoner tatt (Dedikert møte + FAU invitasjon, ref. nye aksjoner under)
	Gå opp strategi/regler klubben har i forhold til reiser i forbindelse med grupper versus alene, bestille egne reiser etc.	Finn	Gjort
	Hvordan utvikle sportslig plan videre	Finn	Ny
	Involvere FAU representant i annethvert styremøte	Silje	Ny
	Forberede og sette dato til dedikert møte med svømmere for involvering inn mot Styret, samt informere svømmere	Jone	Ny
	Sikkerhetskrav: Kartlegge hvilke treninger og alternativer for å være innenfor kravene, både på kort og lang sikt.	Finn	Ny



STAVANGER
SVØMMEKLUBB

Postadresse: Idrettens Hus, Postboks 3033, 4095 Stavanger - Org.nr: 984 51 8536

Besøksadresse: Idrettens Hus, Gamle Jåttåvågen 7, 4020 Stavanger

Web: <http://stavangersvømmeklubb.no> Epost: post@stavangersvømmeklubb.no

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerat / Elektronisk signert / Elektronisk underskrift
<https://sign.visma.net/nb/document-check/7d79e97c-23dc-4bb3-b2f1-ad41ea101082>

 **visma sign**

www.vismasign.com

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page

Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende